31 Ysabelle filie quondam Johannis Bueteux ? uxorisque Johannis Cocimguex ? burgensis Paterniaci laude et autoritate eiusdem Johannis Cocimguex marite, 1459.

31v Galcherii Daumont filii quondam Girardi Daumont burgensis Paternaci, 26 dec 1459.

32 Oliverii Fisican de Corcellis filii quondam Nicoleti Fisican, 30 nov 1458.

32v Hugueti Chevrod filii quondam Perrodi Chevrod de Corcellis, 26 dec 1458.

33 Henrici Douz Te filii quondam Petri DouzTe de Corcellis, 17 dec 1459.

33v Claudi Ruerat filii quondam Antoni Ruerat de Corcellis, 20 jan 1459.

34v Francisci douz Teraul de Mydes filii quondam Petri douz Terraull, 18 sep 1458, see fol.

24, at Middes, in loco dicto ante Bolatel juxta dumos a parte orientis de terram dompni Francisci de Torculari curati de Torine que fuit illis de Rovera ? a parte occidentis et afffontat a parte venti super carreriam publicam tendentem apud Trey et a parte voree super terram predicti curati de Tornier ? et super terram Johannis Faquex...

35 Jaqueti Roschet filii quondam Johannis Roschat alias Lamcibrunela de Cugie nomine suo et Petri Roschat fratri dicti Jaqueti filii quondam Johannis Roschat, 04 oct 1459.

35v Stephani Borgonion filii quondam Petri Borgonion de Vissens, 02 feb 1459.

36v Petri Berruff filii quondam Octheti Berruf de corcellis nomine suo et Henrici Berouf frater eius, 15 mar 1459.

37 Anthonie filie quondam Johannis Colandel uxoris Theobaldi Tiwaz sutoris Paternaci, 13 mar 1459.

37v Petri Testaz filii quondam Johanneti Testaz de Foucignie de laude et voluntate Jordane sororis etc., 20 sep 1460.

38v Jaqueti Bertin carnifictis filii quondam Johannis Bertin carnificis burgensis Paternaci, 01 dec 1460, a (later ?) marginal notation mentions « ab heredum Girardi Pigniollet et ... ux Aymonis Berthod ... ». Was Ancillina, the mother of Girard Pignolet, possibly a descendant of the Bertin family ?

39 Oddeci Clas alias de Corgit carpentatoris currum ? Paternaci filii quondam Girardi Clas alias de Corgit, 12 feb 1460.

39v Girardi Ruerat filii quondam Johannis Ruerat de Corcellis, 10 dec 1460.

40v Johannis Chevre filii quondam Petri Chevre burgensis Paternaci et Johannis Chevre filii quondam Wiliermi Chevre eiusdem loci burgensis, 07 feb 1460.

41 Vuillermi Hymbert alias de La Bretoney filii quondam Jaqueti Hymbert alias de La Bretonerey et Johannis Hymbert alias de Labretonery filii dicti Vuillermi etc., 19 feb 1460.

42 Petrus Nybloz filii quondam Johannis Nybloz burgensis Paternaci, « die vicesima septima anno millesimo quattrocentesimo sexagesimo secundo » (27 mar 1462), mention Francesia uxor Berthodi Nybloz, Jordane uxori Johannis Chevrod.